Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina
Gabinete da Presidência

Rua Paschoal Apóstolo Pítsica, 4860 – Agronômica – 88025-255 – Florianópolis – SC
Telefones: (48) 3239-3580 – (48) 3239-3559

PORTARIA N° 093/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

72, inciso XIX, do Regimento Interno desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear os Advogados abaixo relacionados como integrantes da Comissão de Direito

Securitário, para o triênio 2016/2018:

Aline dos Santos Nunes – OAB/SC 27.942 – Secretária-Geral

Cassiana Maria Fachinetto Queiroz – OAB/SC 39.345

Daniel Gilson Barcelos – OAB/SC 37.455

Fernando Lucchesi – OAB/SC 24.432 – Vice-Presidente

Juliane Vargas da Rosa – OAB/SC 30.580

Leonardo Lamin – OAB/SC 28.763

Maira Bonetti Fenili – OAB/SC 40.764

Paulo Bento Forte Júnior – OAB/SC 16.944

Pery Saraiva Neto – OAB/SC 21.513

Sabrina Jiukoski da Silva – OAB/SC 44.642

Suyan Romão da Costa – OAB/SC 30.620

Vicente Capun Neto – OAB/SC 35.747

Zanelli Silveira Caldas – OAB/SC 39.612

Registre-se.
Publique-se.

                                           Florianópolis, 27 de abril de 2016.

 PAULO MARCONDES BRINCAS

Presidente